EDITAL DE CONVOCAÇÃO n. 020/2024

CONCURSO 001/2023 – ADMINISTRAÇÃO – SAÚDE - EDUCAÇÃO

A Prefeita Municipal de Andirá, no exercício de suas atribuições legais e de acordo
com o resultado final do CONCURSO PUBLICO 001/2023, objeto do Edital nº 001/2023,
homologado em 21 de fevereiro de 2024, CONVOCA para contratação, a candidata
abaixo relacionada, seguindo rigorosamente a ordem de classificação, para
comparecer na Prefeitura Municipal de Andirá – Pr., no Departamento de Recursos
Humanos, sito na Rua Mauro Cardoso de Oliveira, n. 190 – Jardim Vésper – Andirá-Pr,
e se apresentar até a data de 17 de OUTUBRO de 2024, das 08:00 às 12:00 e 13:30 às
17:00.

O candidato classificado convocado que não se apresentar para os procedimentos administrativos de

admissão no prazo fixado de três dias úteis, deve ser considerado desistente, sendo convocado o

candidato classificado em ordem subsequente, de acordo com item 14.2 do Edital nº 001/2023.

Candidato convocado:

Cargo: Assistente Social

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Andirá, 14 de OUTUBRO de 2024.

Ione Elisabeth Alves Abib

Prefeita Municipal de Andirá

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

CANDIDATOS

2º MARIA DE FÁTIMA SOUZA COSTA